

Bielsko-Biała dn. 31.10.2024r.

DZP.271.51.2024 - 5

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2 ustawy pzp na adaptację i modernizację bunkra pod instalację i montaż akceleratora liniowego wysokoenergetycznego TrueBeam produkcji firmy Varian Medical Systems (znak sprawy: DZP.271.51.2024)

Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE

W trybie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w następującym zakresie:

1. SWZ pkt. 10 PROJEKTOWANY UKŁAD FUNKCJONALNY, ppkt. 10.1.Pracownia Akceleratorowa

Zwracam się do Zamawiającego o potwierdzenie, że nie znajduje się w zakresie niniejszego postępowania wykonanie osłon radiologicznych w pomieszczeniach Pracowni Akceleratorowej oraz w pomieszczeniu Sterowni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt osłon radiologicznych, przygotowany przez dostawcę akceleratora – firmę Varian, do celów adaptacji bunkra dla akceleratora TrueBeam nie przewiduje wykonania dodatkowych osłon radiologicznych, jednak ostateczna decyzja o braku konieczności uzupełnienia osłon radiologicznych może być podjęta po instalacji akceleratora i wykonaniu odpowiednich pomiarów radiologicznych.

2.SWZ pkt. 10 PROJEKTOWANY UKŁAD FUNKCJONALNY, ppkt. 10.1.Pracownia Akceleratorowa

Zwracam się do Zamawiającego o doprecyzowanie co należy rozumieć pod zapisem:” montaż nowej automatyki systemu”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod zapisem:” montaż nowej automatyki systemu” należy rozumieć: Montaż urządzeń zapewniających sterowanie drzwiami osłonowymi pracowni oraz informowanie o wymaganych parametrach środowiskowych, tj. krotności wymian powietrza, temperatury w pomieszczeniu, stanach alarmowych (centrala wentylacyjna, krotność wymian powietrza w bunkrze, agregat wody lodowej, zalanie) a także sterowanie klimatyzatorami i oświetleniem i przekazywanie informacji o stanach alarmowych (e-mail, SMS) do wskazanych przez Zamawiającego adresów.

3.SWZ Załącznik nr 3 PROJEKT UMOWY § 1 ust. 3

Jeżeli na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej będzie wynikało, że nie zachodzi konieczność uzyskania decyzji pozwolenia na budowę lub nie jest wymagane zgłoszenie robót, czy Zamawiający odstąpi od konieczności wystąpienia o pozwolenie lub zgłoszenie robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej będzie wynikało, że nie zachodzi konieczność uzyskania decyzji pozwolenia na budowę lub nie jest wymagane zgłoszenie robót, **Zamawiający odstąpi** od konieczności wystąpienia o pozwolenie lub zgłoszenie robót.

4.SWZ Załącznik nr 3 PROJEKT UMOWY § 3 ust. 1

Zwracam się do Zamawiającego o potwierdzenie, że termin przekazaniu terenu robót, nastąpi nie później niż w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, zgodnie z §3 ust. 1 projektu Umowy, że termin przekazania terenu robót nastąpi nie później niż w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.

5.SWZ Załącznik nr 3 PROJEKT UMOWY § 9 ust. 2

Zwracam się do Zamawiającego o zmianę treści ust. 2 na następujący:

„2. Wykonawca w terminie umożliwiającym akceptację przez Zamawiającego dostarczy atesty, certyfikaty, świadectwa itp. materiałów i urządzeń przed ich zabudowaniem lub montażem. Przyjmuje się terminy: 3 dni dla zaakceptowania materiałów i 5 dni dla zaakceptowania urządzeń. **W przypadku braku zgłoszenia uwag, w terminach jak w zdaniu poprzednim, uznaje się, że Zamawiający wyraził swoją akceptację.** Niedopełnienie tego warunku **przez Wykonawcę** skutkować może koniecznością wymiany materiałów lub urządzeń już zabudowanych, w przypadku stwierdzenia ich niezgodności z wymogami j.w.”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

6.SWZ Załącznik nr 3 PROJEKT UMOWY § 12 ust. 1 pkt.2

Zwracam się do Zamawiającego o zmianę treści pkt. 2 na następujący:

„2) zwłoki w wykonaniu umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1 umowy;”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

7.SWZ Załącznik nr 3 PROJEKT UMOWY § 12 ust. 1 pkt.10

Zwracam się do Zamawiającego o zmianę treści pkt. 10 tak aby łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

8.SWZ Załącznik nr 3 PROJEKT UMOWY § 13 ust. 6

W celu umożliwienia oszacowania wartości Oferty a co za tym idzie umożliwienie złożenia Oferty, zwracam się do Zamawiającego o zmianę treści ust. 6 na następujący:

„6. Okres gwarancji jakości ulega odpowiedniemu przedłużeniu i biegnie na nowo w stosunku do tej części przedmiotu umowy, w której w ramach gwarancji była usuwana wada. Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w którym Zamawiający nie mógł korzystać z przedmiotu umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Z poważaniem

